
 

Tıbbi Biyokimya 

EYLÜL 2011 TUS -  KONTENJANLARIN ANALİZİ VE 
BİLİNMESİ GEREKENLER 

 
GENEL BİLGİ 

08 Ağustos 2011 tarihinde ÖSYM, resmi web sitesi üzerinden Eylül 2011 TUS’u için 
başvuru ve kontenjan kılavuzunu yayınlamıştır. Aşağıda yapmış olduğumuz analizler, 
önceki TUS kontenjan kılavuzlarına ve Eylül 2011 TUS başvuru ve kontenjan 
kılavuzuna dayanmaktadır.  
 
Genel Kadro Sayıları; 

Üniversite Hastanesi Kontenjan  2034 
Sağlık Bakanlı Kontenjan   1303 
Adalet Bak. Adli Tıp        13 
K.K.T.C. Devlet Hastanesi       11 

  Toplam      3361 
 

EYLÜL 2011 TUS’UNUN MAYIS 2011 TUS’UNA GÖRE KARŞILAŞTIRILMASI 
 
Mayıs 2011 kılavuzunda yer alan kontenjanlara göre Eylül 2011 TUS’unda, özellikle; 
Acil Tıp, Aile Hekimliği, Anestezi, Beyin ve Sinir Cerrahi, Pediatri, Enfeksiyon Hast., 
Halk Sağlığı, Dahiliye, Kadın Doğum, Kalp Damar, Tıbbi Patoloji gibi branşların kadro 
sayılarında bir artış görülmektedir. 
 
Mayıs 2011 TUS’unda Tıpdışı meslek mensuplarına yönelik kadro açılmamasına 
rağmen Eylül 2011 TUS’unda toplamda 9 kadro açıldığı göze çarpmaktadır. Ancak 
bu kadroları sadece aşağıdaki fakültelerden mezun olan kişiler tercih edebilmektedir. 
 

Fen Fakültesi Kimya bölümü, 
Kimya Yüksekokulu, 
Eczacılık Fakültesi, 
Eczacılık Yüksekokulu, 
Veterinerlik Fakültesi 

 
 
Bu kadroların içerisinde yer alan Tıbbi Mikrobiyoloji (K.K.T.C.) kadrosunu yalnız 
Kıbrıs vatandaşı olup Veterinerlik Fakültesi mezunu olanlar tercih edebilir. 
 

EN YÜKSEK GENEL KADRO AÇAN HASTANE VE BÖLÜM 
 
Tıp Fakültesi veya Eğitim Araş. Hastanesi Adı Bölüm Genel Kadro 

İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğt. ve Araş. Hast. Acil Tıp 15 

İstanbul Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğt. ve Araş. Hast. Acil Tıp 15 

Marmara Ünv. Tıp. Fak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 13 

Ankara Atatürk Eğt. ve Araş. Hast. Aile Hekimliği 12 

İstanbul Adli Tıp Adli Tıp 12 

Ankara Ünv. Tıp. Fak. İç Hastalıkları 11 

İstanbul Cerrahpaşa  Ünv. Tıp. Fak. İç Hastalıkları 11 

Tıbbi Mikrobiyoloji 



 
MAYIS 2011 TUS’UNDA EN YÜKSEK PUAN İLE TERCİH EDİLEN 

HASTANE VE BÖLÜM 
 
Tıp Fakültesi veya Eğt. Araş. Hastanesi Adı Bölüm Mayıs 2011 

Puanı 
Eylül 2011 

Kadro Sayısı 

İstanbul Ünv. Tıp. Fak. Deri ve Zührevi Hastalıkları 73.037 1 

İstanbul Cerrahpaşa  Ünv. Tıp. Fak. Radyoloji 72.585 2 

İst. Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğt. ve Araş. Hast. Göz Hastalıkları 72.280 2 

Gazi Ünv. Tıp. Fak. Göz Hastalıkları 72.064 2 

İstanbul Cerrahpaşa  Ünv. Tıp. Fak. Deri ve Zührevi Hastalıkları 71.047 1 

İstanbul Ünv. Tıp. Fak. K.B.B. Hastalıkları 70.527 2 

İstanbul Ümraniye Eğt. ve Araş. Hast. Göz Hastalıkları 70.527 1 

İstanbul Ünv. Tıp. Fak. Plastik Cerrahi 70.315 1 

Ege Ünv. Tıp. Fak. Radyoloji 70.278 1 

Gaziantep Ünv. Tıp. Fak. Kardiyoloji 69.806 2 

İstanbul Cerrahpaşa  Ünv. Tıp. Fak. Göz Hastalıkları 69.651 1 

Marmara Ünv. Tıp. Fak. Deri ve Zührevi Hastalıkları 69.608 1 

 
MAYIS 2011 TUS’UNDA EN DÜŞÜK PUAN İLE TERCİH EDİLEN 

HASTANE VE BÖLÜM 
 
Tıp Fakültesi veya Eğt. Araş. Hastanesi Adı Bölüm Mayıs 2011 

Puanı 
Eylül 2011 

Kadro Sayısı 

Adnan Menderes Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Acil Tıp 52.146 4 

Kırıkkale Ünv. Tıp. Fak. Beyin ve Sinir Cerrahisi 52.624 1 

Hacettepe Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Acil Tıp 52.632 5 

Trakya Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Aile Hekimliği 52.695 5 

Esk. Osmangazi Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Aile Hekimliği 52.763 4 

Gaziosmanpaşa Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Halk Sağlığı 52.990 1 

Cumhuriyet Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Acil Tıp 53.195 3 

Ankara Ünv. Tıp. Fak. Göğüs Cerrahisi 53.243 1 

Zonguldak Karaelmas Ünv. Tıp. Fak. Acil Tıp 53.456 2 

Başkent Ünv. Tıp. Fak. (Ankara) Acil Tıp 53.500 3 

Trakya Ünv. Tıp. Fak. (S.B. Adına) Acil Tıp 53.813 3 

Cumhuriyet Ünv. Tıp. Fak. Aile Hekimliği 53.867 4 

 
 
Bu dönem ilk defa kadro açan Bozok Üniversitesi (Yozgat) ve İzmir Özel Şifa 
Üniversitesi olmuştur. Ayrıca İstanbul Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi adıyla hizmet vermektedir. 



 
SINAV BAŞVURU ŞEKİLLERİ 

 
Eylül 2011 TUS başvuru ücreti 60 TL’dir. Bu ücreti; Halk Bankası, Vakıflar Bankası, 
Ziraat Bankası, Akbank ve Garanti Bankası’na yatırabilirsiniz. Ayrıca bu bankaların 
internet şubelerini de kullanarak Online İşlem kısmından TUS Başvuru ücretini 
ödeyebilirsiniz. 
 
Sınav ücretini yatırırken banka görevlisine; TUS ücretini yatıracağınızı belirtip, T.C. 
Kimlik Numaranız, Adınızı ve Soyadınızı vermeniz yeterlidir. 
 
Son iki yıl içerisinde ÖSYM’nin yapmış olduğu herhangi bir sınava girmiş olan adaylar 
Eylül 2011 TUS’una İnternet üzerinden ya da sınav merkezlerinden başvurabilirler. 
(İnternet başvuru adresi: http://ais.osym.gov.tr) Son iki yıl içerisinde ÖSYM’nin 
yapmış olduğu herhangi bir sınava girmemiş adaylar ise sadece sınav 
merkezlerinden başvuru yapabilirler. 
 
Sınava başvuracak olan Yabancı Uyruklu adaylar ise önceden ÖSYM Web 
sitesindeki Aday İşlemleri Sisteminden “Y.U. Numarası Edin” başlıklı alandan 
aldıkları numarayı T.C. Kimlik numarası yerine kullanabilirler. 
 
Ayrıca; sürekli hastalık, sürekli tutukluk, sürekli yurt dışında bulunma (eğitim, tedavi 
gibi...) gibi nedenler ile sınav merkezlerine şahsen başvuramayan adaylar posta yolu 
ile veya bir yakını tarafından elden teslim edilmesi ile de sınava başvurabilirler. Ancak 
bununla ilgili mazeret belgelerini de ÖSYM’ye iletmeleri gerekmektedir. 
 

YABANCI DİL 
 
Önceki TUS’larda uygulanan Yabancı Dil sınavı, bu TUS’da son kez 25 Eylül 2011 
Pazar günü Saat 09:30 ile 10:45 saatleri arasında olacaktır. (Yabancı Dil Sınavı 
toplam 50 sorudan oluşmaktadır ve 75 dakika sürecektir.) Dil sınavına katılan 
adayların puan hesaplamaları da TUS sonuçları ile beraber açıklanacaktır. Son kez 
yapılacak olan bu dil sınavı 2014 Sonbahar TUS’una kadar geçerli olacaktır. 
(2014 Sonbahar TUS’u da dahildir.) 
 
Son 5 yıl içerisinde; ÜDS, KPDS dil sınavlarından veya Yükseköğretim Kurulu 
tarafından bu puana denk kabul edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan belge ile 50 
puan ve üzeri alan adaylar Yabancı Dil sınavından muaftırlar. 
 
Muaf olduğu halde yabancı dil sınavına katılan adaylar bu yabancı dil sınavından 
başarısız olasalar bile bir önceki dil sınavındaki puanı dikkate alınır. Ayrıca dil 
sınavında 4 yanlış bir doğruyu götürmez. 
 

%2 PUAN KESİNTİSİ 
 
Uzmanlık eğitimine devam etmekte iken sınava girildiğinde, Uzmanlık eğitimine 
devam etmekte iken istifa edenlerin istifalarını takip eden ilk sınavda ve bir uzmanlık 
eğitimine yerleştirildiği halde eğitime başlamayanların takip eden ilk sınavlarında 
mesleki bilgi puanları %2 oranında düşürülür.  
 
Aday bilgi formunda doğru beyanda bulunmayanlar, bu durumları sınavdan sonra 
tespit edildiği takdirde sınavda kazanmış oldukları tüm hakları iptal olacaktır. Sınav 
başvuru süresi sonrasında uzmanlık eğitiminde değişiklik olan adaylara herhangi bir 
işlem yapılmayacaktır. 

 



 
SAĞLIK BAKANLIĞI ADINA AÇILAN 
TIP FAKÜLTELERİ KONTENJANLARI 

 
Sağlık Bakanlığı adına Tıp fakültelerinde açılan kadroları; sadece, sınav tarihi 
itibariyle 657 sayılı devlet memurları kanununa tabi kadrolu çalışanlar tercih 
edebilmektedir.  
S.B. adına Tıp fakültelerini tercih edecek adayların, döner sermaye ödemeleri hariç, 
diğer tüm sosyal ve ekonomik hakları bakanlığa aittir. Söz konusu uzmanlık eğitimi 
bittikten sonra uzmanlık eğitimi kadar bakanlığa hizmet etmekle de yükümlüdür.  
S.B. adına Tıp fakültelerini tercih etmiş adaylara Maliye Bakanlığı tarafından 
hazırlanmış kefalet senedi imzalatılır. Uzmanlık eğitimi devam ederken uzmanlık 
eğitimini bitirmeden görevinden ayrılan,  görevine son verilen, müstafi sayılan veya 
devlet memurluğundan çıkarılması gibi durumlarda ise, uzmanlık eğitimi yaptığı süre 
düşülerek ilgili senette geçen tutar kendisinden (5 yıla kadar taksitlendirilir) tahsil 
edilir. 
Ayrıca uzmanlık eğitimine devam ederken, kendi isteği ile uzmanlık eğitiminden 
ayrılan veya uzmanlık eğitiminde başarısız olanlar da belirtilen hizmet süresi kadar 
bakanlığa hizmet etmek zorundadırlar. 
 

SINAVIN UYGULANMASI İLE İLGİLİ BİLGİLER 
 
Sınava girecek tüm adayların aşağıdaki belgeler ile sınava katılması mecburidir. 
 
2011 TUS SONBAHAR DÖNEMİ SINAV GİRİŞ BELGESİ: 
Bu belgeyi, T.C. Kimlik numaranız ve şifreniz ile ÖSYM’nin aday giriş bölümünden 
sınav tarihinin 10 gün öncesinden başlamak üzere edinebilirsiniz.  
 
NÜFUS CÜZDANI VEYA PASAPORT: 
Sınava katılabilmek için mazereti her ne olursa olsun Nüfus Cüzdanı ve/veya 
Pasaport’unuzun yanınızda olması gerekmektedir. Askerlik görevine devam eden 
veya askeri öğrenciler Askeri Öğrenci Kimlik belgesi ile sınava katılabilirler. 
 
Yukarıdaki belgelerden bir veya birkaçı eksik olan aday sınava alınmayacaktır. 
 
Sınava girişlerde her aday elle ve/veya dedektör ile aranacaktır. Saat, küpe, kolye, 
her türlü takı, broş, metal para, bluetooth kulaklık, elektronik eşya gibi her türlü takı 
ve/veya cihaz ile girilmesi yasaktır. 
 

SINAV İTİRAZ BİLGİLERİ 
 
Kendi sınav sonucunun incelenmesini isteyen adaylar, sınav sonuçlarının 
açıklanmasını takiben 10 gün içerisinde “Genel Amaçlı Dilekçe” örneğini kullanarak 
ÖSYM merkezlerine başvurabilir. İnceleme masrafı olarak 5 TL alınmaktadır. 5 TL 
bankaya yatırılarak ilgili dekont, dilekçe ile birlikte ÖSYM’ye sunulmalıdır. 
 

EYLÜL 2011 TUS KILAVUZUNDA YER ALAN ÖZEL KOŞULLAR 
 
Bk. 1 Başkent Üniversitesi Tıp Fakültelerinde araştırma görevlileri 2547 sayılı Kanun 
hükümlerine göre ataması yapıldıktan sonra, İş Kanunu hükümleri uyarınca üniversite tüzel 
kişiliği ile aralarında imzalayacakları hizmet akdine istinaden istihdam edileceklerdir. Bu 
araştırma görevlileri, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinde ve bu Fakültenin bulunduğu 
Ankara'daki Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde öğrenimlerine devam edeceklerdir. 
 
 



 
Bk. 2 Bu uzmanlık dalını seçecek adayların tıp dışı meslek mensubu olmaları gerekmektedir. 
 
Bk. 3 Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi Ankara'dadır. Uzmanlık eğitimi Ankara'da 
yapılmaktadır. Araştırma görevlileri akademik yönden Yükseköğretim Kanununa, çalışma 
şartları açısından ise iş kanununa tabidir. 
 
Bk. 4 Tıp eğitimi dili İngilizce olduğundan bu üniversite ile ilgili programları tercihlerinde 
gösterecek adayların alanlarında seminer verebilecek düzeyde İngilizce bilmeleri zorunludur. 
İngilizcesi yeterli olmayan adaylar bu programlara yerleştirilmiş olsalar bile atamaları 
yapılmaz. 
 
Bk. 5 Bu üniversitenin Tıp Fakültesinde araştırma görevlileri özel kanunlardaki hakları saklı 
kalmak kaydıyla (2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu vb.) İş Kanunu ve 506 sayılı Sosyal 
Sigortalar Kurumu Kanunu hükümlerine tabidir. 
 
Bk. 6 T.C. Hükümeti Sağlık Bakanlığı ile K.K.T.C. Hükümeti Sağlık Bakanlığı arasında 24 
Mart 2008 tarihinde imzalanan "Sağlık Alanında İşbirliğine İlişkin Anlaşma"nın 5. maddesi 
gereğince, bu kadrolara yalnız K.K.T.C. uyruklu doktorlar başvurabilirler. Bu dallarda 
ihtisasını tamamlayanlar, ihtisas süresi kadar K.K.T.C.'de mecburi hizmete tabi tutulurlar. 
 
Bk. 7 Başkent Üniversitesi Tıp Fakültelerinde araştırma görevlileri 2547 sayılı Kanun 
hükümlerine göre ataması yapıldıktan sonra, İş Kanunu hükümleri uyarınca üniversite tüzel 
kişiliği ile aralarında imzalayacakları hizmet akdine istinaden istihdam edileceklerdir. Bu 
araştırma görevlileri, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinde ve bu Fakültenin bulunduğu 
Adana'daki Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde öğrenimlerine devam edeceklerdir. 
 
Bk. 8 Sakarya Üniversitesi ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği Sakarya 
Üniversitesi uzmanlık öğrencileri uzmanlık eğitimlerine Sakarya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde devam edeceklerdir. 
 
Bk. 9 KKTC Dr.Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi yarı süreli bir eğitim hastanesi olup, 
eğitim kadrolarına yalnız KKTC uyruklu doktorlar başvuracaklardır. Bu hastanede yarı süreli 
ihtisasını tamamlayan doktorlar ihtisaslarının ikinci yarı süresini Bakanlığımız Eğitim ve 
Araştırma Hastanelerinde Yabancı Uyruklu Fahri Asistan statüsünde tamamlayacaklardır. 
T.C. vatandaşı olanlar bu kadrolara müracaat edemezler. 
 
Bk. 10 Marmara Üniversitesi ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği 
Marmara Üniversitesi uzmanlık öğrencileri uzmanlık eğitimlerine Sağlık Bakanlığı Marmara 
Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde devam edeceklerdir. 
 
Bk. 12 Kadroları Sağlık Bakanlığında olup diğer kamu kurum ve kuruluşlarında uzmanlık 
eğitimi görmek isteyen adayların sınav tarihi itibariyle 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
kapsamında, kadrolu olarak Bakanlık teşkilatında çalışıyor olmaları gerekmektedir. 
 
Bk. 13 Bu kontenjanları Misafir Askeri Personel tercih edebilecektir. 
 
Bk. 14 Rize Üniversitesi ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği Rize 
Üniversitesi uzmanlık öğrencileri uzmanlık eğitimlerine Rize Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde devam edeceklerdir. 
 
Bk. 15 Bu üniversite hastanesinde tüm branşlar için Cumartesi günleri normal mesaiye 
dahildir. 


